
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/167/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191,  

poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089), Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 69.330,20 zł, z tego: 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 65.000,00 zł, w tym: 

- § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 65.000,00 zł, w tym: dochody majątkowe - 65.000,00 zł (- rozdział 75495 

Pozostała działalność w tym: środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ujęcia 

wody dla celów p.poż. w Leśnicy” - 65.000,00 zł) 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 2.130,20 zł, w tym: 

- § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 2.130,20 zł, w tym: dochody bieżące - 2.130,20 zł (- rozdział 80110 Gimnazja  

w tym: środki otrzymane od Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży w Warszawie  

na dofinansowanie wyjazdu młodzieży Publicznego Gimnazjum w Leśnicy do Niemiec - 2.130,20 zł) 

- dział 855 Rodzina - 2.200,00 zł, w tym: 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.200,00 zł, w tym: dochody bieżące  

- 2.200,00 zł (- rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: wpływy  

z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego - 2.200,00 zł). 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 984.330,20 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 745.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne -745.000,00 zł, w tym: 

- budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych, oznaczonej w ewidencji gruntów dz. nr 521, 641, 

761, 582 a.m. 3 obręb Lichynia i 331, 353, 362 a.m. 3 obręb Łąki Kozielskie - 745.000,00 zł,  

w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 745.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2196



- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 140.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 70095 Pozostała działalność -140.000,00 zł, w tym: 

- remont budynku komunalnego przy Pl. Narutowicza 12 w Leśnicy - 15.000,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 4270 - 15.000,00 zł, 

- remont budynku komunalnego przy Pl. Narutowicza 26 w Leśnicy - 40.000,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 4270 - 40.000,00 zł, 

- przebudowa budynku komunalnego na działce nr 2079 przy Pl. Marka 2 w Leśnicy - 30.000,00 zł,  

w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 30.000,00 zł, 

- przebudowa budynku komunalnego na działce nr 2078 przy Pl. Marka 3 w Leśnicy - 35.000,00 zł,  

w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 35.000,00 zł, 

- przebudowa budynku komunalnego przy ul. 1 Maja 7 w Leśnicy - 20.000,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe - § 6050 - 20.000,00 zł 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 65.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 75495 Pozostała działalność - 65.000,00 zł, w tym: 

- budowa ujęcia wody dla celów ppoż. w Leśnicy - dotacja celowa Powiatu Strzeleckiego  

- 65.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 65.000,00 zł 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 2.130,20 zł, w tym: 

- rozdział 80110 Gimnazja - 2.130,20 zł, w tym: 

- realizacja projektu Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży w Warszawie na wyjazd młodzieży 

Publicznego Gimnazjum w Leśnicy do Niemiec - 2.130,20 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4300  

- 2.130,20 zł 

- dział 855 Rodzina - 2.200,00 zł, w tym: 

- rozdział 85502Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 2.200,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań w zakresie świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłków dla opiekunów i składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 2.200,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4210 - 500,00 zł, § 4300 - 1.000,00 zł, § 4360 - 100,00 zł, § 4700 - 600,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność -30.000,00 zł, w tym: 

- remonty i bieżące utrzymanie obiektów i przestrzeni komunalnych na terenie gminy Leśnica  

- 30.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4270 - 30.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 915.000,00 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 915.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne - 915.000,00 zł, w tym: 

- budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Lichynia - Łąki Kozielskie - 915.000,00 zł, w tym: 

wydatki majątkowe - § 6050 - 915.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan kosztów o kwotę 80.000,00 zł i zmniejsza się plan kosztów o kwotę 80.000,00 zł 

zakładu budżetowego, w tym: Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy, z tego: 

I. Zwiększenie kosztów o kwotę 80.000,00 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 80.000,00 zł, w tym: 

- dział 900 rozdział 90001 § 6080 - wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych +55.000,00 zł (zakup urządzenia ciśnieniowego do czyszczenia sieci 

kanalizacyjnych), 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2196



- dział 900 rozdział 90001 § 6080 - wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych +15.000,00 zł (zakup szafy sterowniczej do przepompowni ścieków PK3  

w Krasowej), 

- dział 900 rozdział 90095 § 6080 - wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych +10.000,00 zł (zakup odśnieżarki z zamiatarką chodników). 

II. Zmniejszenie kosztów łącznie o kwotę 80.000,00 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe 80.000,00 zł, w tym: 

- dział 400 rozdział 40002 § 6070 - wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 

-80.000,00 zł (przebudowa z rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w rejonie  

ul. Dworcowej w Leśnicy). 

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 30.548.405,21 zł, 

- plan przychodów 3.544.644,00 zł, razem plan dochodów i przychodów: 34.093.049,21 zł, 

- plan wydatków 33.632.745,21 zł, 

- plan rozchodów 460.304,00 zł, razem plan wydatków i rozchodów: 34.093.049,21 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w mieście Leśnica i sołectwach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.    

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2196


		2017-09-07T11:51:55+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




